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Kuchenschnitten
Apfel, Mandeln, Zimt, Natlrliches
Meraner Apfelkuchen 100 x| x x| x| x|x]|x Zitronenaroma mit anderen X
natirlichen Aromen, Vanille-
Aroma i
Gedeckter Apfelkuchen | 100 x| x| x x| x| x| x Apfel, Rosinen, Zimt, X
Rum-Aroma
Kirschstreusel 100 X X| X X[ X[ X[ X Kirschen 907 | 216 | 7,54 | 4,01 (33,91 18,04 2,64 |0,17] 1,16 | X
Erdbeeren, Pudding, Agar-Agar,
Erdbeerkuchen 100 X | X X X| X[ X[ X Marzipan, natirliches X
Erdbeeraroma mit anderen
Rhabarberschecke 100 X| XX X| X[ X[ X Rhabarber 834 | 199 | 8,68 | 4,58 26,12( 18,41| 3,70 |0,13[ 1,46 | X
Magerquark, Mandarinen, Agar-
Kasekuchen mit Mandarinen| 100 X XX X| X[ X[ X Agar, Natirliches Zitronen-aroma 786 | 188 | 7,19 | 2,25(21,74( 11,75 8,53 | 0,36] 0,50 | X
mit anderen natlrlichen Aromen
Pflaumenkuchen 100 X[ X| X X| X[ X[ X Pflaumen, Agar-Agar X
Bienenstich 100 X X| X[ X X X| X[ X[ X Pudding-Créme, Mandeln X
Zwiebelkuchen ohne Speck | 100 X[ X X X[ X[ X| X Zwiebeln, Butter, Sahne, Kase X
Rohschinken-Wiirfel: Dextrose;
2 beln. S Kwiirfel. B Antioxidationsmittel: Natriumascorbat;
. . wiebeln, Speckwirfel, Butter, Konservierungsstoff:
Zwiebelkuchen mit Speck | 100 X | X X X X[ X| X Sahne, Kase Natriumnitrt, Kalimnitrat
Schweineschmalz: Konservierungsstoff:
Extrakt aus Rosmarin
Pflaumenstreusel 100 X| X| X X| X[ X[ X Pflaumen X
Sudtiroler Marillenkuchen 100 X| X X X| X[ X[ X Marzipan, Mandelsplitter X
Kuvertire, Kirschen,
Buttercréme, Natlrliches
Donauwelle 100 X X X[ X[ X[ X X Zitronenaroma mit anderen Kuvertiire: Emulgator Sojalecithin X
natlrlichen Aromen, Vanille-
Aroma
Blaubeer-Mascarpone-Traur| 100 X X X[ X[ X[ X BIaneer.en‘ Mascarpone, X
Sahne, Limettensaft
*laktosefrei: Magerquark,
Kasestreusel, laktosefrei | 100 x| x| x X | x| x| x Vollmilch, Butter, Natarliches 856 | 205 | 8,02 |3,52|25,06(13,75| 7,78 [0,34| 0,68 | x| | X
Zitronenaroma mit anderen
nat[]r]ichen Aromen _
Joghurtsahne, laktosefrei | 100 x| x x| x| x| x X Sﬂomprf“ laktosefrei: Sahne, 594 | 143 | 9,11 |5,78|11,91|10,36| 2,78 | 0,06 1,35 X

Allergie-Informationen: Bei uns in der Backstube werden von den 14 kennzeichnungspflichtigen Allergenen acht verwendet. Dies sind Gluten, Milch/Lactose, Hiihnerei, Schalenfriichte, Sesam, Erdnuss, Soja und Fisch (Fisch ist
ausschlief3lich in der Zucchini-Lachs-Tarte enthalten). Diese Allergene finden Sie in der Spalte Allergie-Informationen den jeweiligen Produkten zugeordnet (Die Zutat "Butter" ist in der Liste zwar separat aufgefihrt, gehort jedoch zum
Allergen "Lactose"). Wir weisen darauf hin, dass bei der handwerklichen Lebensmittelherstellung trotz groRtmaéglicher Sorgfalt die Mdglichkeit einer Ubertragung von allergenen Stoffen in Spuren auf andere Backwaren als die
angegebenen nicht ausgeschlossen werden kann.




